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 Classificació  : 75ena Cursa Social El Perelló                                     

 Lloc de celebració   : El Perelló          
 Data                 : 22/01/17
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  45.44  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     129 SANZ,RUBEN           MA-30  CICLOS FAUSTIN             01:19:13          
   2      17 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING             01:19:38       25 seg.
   3      25 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:20:51     1:38 min.
   4     110 FANDOS,IGNACIO       MA-40  VINAROS                    01:21:44    1 Vts 
   5      19 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:21:44    1 Vts 
   6      40 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:21:44    1 Vts 
   7      24 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:21:44    1 Vts 
   8     120 ROMAN,Jorge          MA-40  RATPENAT                   01:21:44    1 Vts 
   9     124 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:21:44    1 Vts 
  10     101 CANO,ANTONIO         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:21:44    1 Vts 
  11      16 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:21:44    1 Vts 
  12       8 MARSAL,GERARD        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC          01:21:44    1 Vts 
  13     103 CASTILLO,DIEGO       MA-50  BINEFAR 2010  C.C.         01:24:40    2 Vts 
  14     132 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA              01:25:19    2 Vts 
  15     105 COLCHERO,RUBEN       MA-40  INDEPENDIENTE              01:25:19    2 Vts 
  16     127 MONTESINOS,MANUEL    MA-50  TEAM MANRUBIA              01:27:48    3 Vts 
  17     117 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA              01:27:48    3 Vts 
  18     135 MONTESINOS,Gerard    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:29    3 Vts 
  19       6 MERINO DE,MANEL      MA-40  RATPENAT                   01:31:53    4 Vts 
  20     119 QUINTANA,MARIO MANUE MA-50  MEGABICI-TECAFRIC          01:31:53    4 Vts 
  21       3 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:31:53    4 Vts 
  22     100 ARMELA,RAMON ANTONI  MA-40  VINAROS                    01:33:17    4 Vts 

 Corredors classificats : 22

 Classificació de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       8 MARSAL,GERARD        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC         01:21:44          

 Classificació de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      24 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:21:44          

 Classificació de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     129 SANZ,RUBEN           MA-30  CICLOS FAUSTIN            01:19:13          
   2      17 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING            01:19:38       25 seg.
   3      25 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:20:51     1:38 min.
   4      16 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:21:44    1 Vts 
   5     132 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA             01:25:19    2 Vts 
   6     135 MONTESINOS,Gerard    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:29    3 Vts 

 Classificació de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     110 FANDOS,IGNACIO       MA-40  VINAROS                   01:21:44          
   2      19 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:21:44    1 Vts 
   3      40 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:21:44    1 Vts 
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   4     120 ROMAN,Jorge          MA-40  RATPENAT                  01:21:44    1 Vts 
   5     124 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:21:44    1 Vts 
   6     101 CANO,ANTONIO         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:21:44    1 Vts 
   7     105 COLCHERO,RUBEN       MA-40  INDEPENDIENTE             01:25:19    2 Vts 
   8     117 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA             01:27:48    3 Vts 
   9       6 MERINO DE,MANEL      MA-40  RATPENAT                  01:31:53    4 Vts 
  10     100 ARMELA,RAMON ANTONI  MA-40  VINAROS                   01:33:17    4 Vts 

 Classificació de : MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     103 CASTILLO,DIEGO       MA-50  BINEFAR 2010  C.C.        01:24:40          
   2     127 MONTESINOS,MANUEL    MA-50  TEAM MANRUBIA             01:27:48    3 Vts 
   3     119 QUINTANA,MARIO MANUE MA-50  MEGABICI-TECAFRIC         01:31:53    4 Vts 

 Classificació de : MASTER 60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       3 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:31:53          

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:05:12        
    2  MEGABICI-TECAFRIC              04:15:21  a   10:09 
    3  TEAM MANRUBIA                  04:20:55  a   15:43 


